
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
199 

95 
75 

599 
86 
90 

9 
62 

8 
971 

52 
69 

123 
597 

11 
22 

256 
215 

87 
34 
40 
13 
16 

5 
57 
54 

Name 
Francesco ROCCHIO 
Francesco BERNOCCO 
Raul INGLESE 
Gabriele FERRANTE 
Alex FAVARO 
Giorgio ZECCHINATI 
Claudio ACCORNERO 
Michele BRANCATO 
Fabio LIFRIERI 
Nicola COLOMBARI 
Rocco ZAVAGLIA 
Claudio GIUGANINO 
Mauro BORGONOVO 
Marco GRASSI 
Matteo AMBROSINI 
Luciano D'AQUILA 
Daniele LIUNI 
Christian FACCIANI 
Eliseo LA ROCCA 
Luigi CHIEREGHIN 
Roberto CAVALLO 
Christian SPALLONE 
Alessio TUA 
Fabio MORRONE 
Manuel SIMONELLI 
Ubaldo DEMARIA 

Overall BestTm 
1:23.406 
1:23.616 
1:24.409 
1:24.482 
1:24.790 
1:24.878 
1:24.920 
1:25.327 
1:25.423 
1:25.462 
1:25.486 
1:26.777 
1:26.981 
1:27.243 
1:27.268 
1:28.151 
1:28.189 
1:28.295 
1:28.752 
1:28.999 
1:30.405 
1:30.670 
1:30.751 
1:33.321 
1:37.646 
1:45.203 

In Session 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
1 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 
2 Turno Prove Ufficiali 

Club 

AIRONE 

GULLY RACING 
RB MOTORACING 
ISCHIA LUPI ARRAPATI 
DUCALE 
RB MOTORACING 
RB MOTORACING 
ROSOLINA MARE 
GIAVENO 
DART RACE 
TEAM FERM ONE 
GULLY RACING 
RB MOTORACING 
RB MOTORACING 
RB MOTORACING 
RB MOTORACING 
NTR 
RB MOTORACING 
DART RACE 
CARATE BRIANZA 
RB MOTORACING 
RB MOTORACING 
RB MOTORACING 
DEL CANADESE 

Model/Engine 
YAMAHA 
HONDA 
BMW 
KAWASAKI 
APRILIA 
BMW 
YAMAHA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
BMW 
DUCATI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KAWASAKI 
BMW 
DUCATI 
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
SUZUKI 
HONDA 
SUZUKI 
SUZUKI 
APRILIA 

Diff 

0.210 
1.003 
1.076 
1.384 
1.472 
1.514 
1.921 
2.017 
2.056 
2.080 
3.371 
3.575 
3.837 
3.862 
4.745 
4.783 
4.889 
5.346 
5.593 
6.999 
7.264 
7.345 
9.915 

14.240 
21.797 
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Trofei MES - Round 4 - Cervesina 
RBF CUP 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali RBF Cup 

Circuito Tazio Nuvolari 2,805 km 


